ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Директору МУП «Элиставодоканал»
города Элиста

В.Д. Лиджи-Горяеву
от

Запрос-заявка
на выдачу технических условий подключения строящегося (реконструируемого)
объекта капитального строительства к сетям коммунального водоснабжения и канализации
Прошу Вас выдать технические условия подключения объекта капитального строительства к сетям
коммунального водоснабжения и канализации и предоставить информацию о плате за подключение
данного объекта к системам коммунального водоснабжения и канализации.

	1 .Наименование заказчика (для физических лиц-Ф. И. О.)

	2.Местонахождение (адрес регистрации) и почтовый адрес заказчика:

	3.Месторасположение (адрес) и границы участка:

	4.Информация о разрешенном использовании (назначении) участка

	5.Информация о планируемом использовании участка (под новое строительство или реконструкцию)

	6.Информация о предельных параметрах разрешенного строительства на участке

	7.Сведения о назначении объекта: высота здания этажность площади застройки, м2

	8.Планируемые сроки строительства: начало окончание

	9.Планируемый срок ввода в эксплуатацию объектов на данном участке

	10.Расчет планируемого объема потребления, выполненный специализированной организацией
	Вода (м3/ сутки)
	Стоки (м /сутки)

Приложения:

- Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории города с указанием № квартала
- Топографическая   съемка   участка   в   М   1:500   со   всеми   существующими   наземными   и   подземными коммуникациями и сооружениями, согласованная с эксплуатирующими организациями;
- Баланс водопотребления и водоотведения на действующие и реконструируемые предприятия;
- Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка);
- Ксерокопии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос.

«_____»___________________20___г                                                ______________________________ (Заказчик)